
  

  

   
Y 7 COISEJO DEA 

JUDICATURA 

r SD 
201-70101005P03450 

    

    

  

20170101005P03450 

  

  

  

     
ACTO O CONTRATO: 

“AUMENTO DE CAPITAL EN, NUMERARIO 
   

  

  

  

  

    
Jurídica 

INDUSTRIAL COMERCIAL: LEON REPRESENTADO 
BERMEO E HIJOS C: LTDA ...-*. ROR: Ñ 

  
  

       
  

       
  

19005848400 JECUATORÍA 
NA: 

  

  

    
  

  

  “TE: .- IMISNAZA 

   
"VANA DEL ROSARIO LEON 

        

  
  

  

.     

  

  

    TITAN 

     
  

OBJETO/OBSERVACIONES: 

    

Lara DOCUMENTO:: 

      

  

   CUANTÍA DEL.ACTO.O 
CONTRATO: : 

Pm
 

   

  

/ 
1 
pa 

l 
¡ 
! 

  

    

    
  

  

  

NOTARID(A) Suetenre pa AUL EUGENIO MERCHAN ORTIZ 

  

  [20170101005P03450 

  

[30 DÉ JUNIO DEL 2017, (15:56) 

ACTO O CONTRATO: 

REFORMA DE ESTATUTOS 

    

W
e
 

ul
 

Me
t



  

po
 

  

INDUSTRIAL COMERCIAL LEON 
BERMEOE HIJOS C. LTDA 

REPRESENTADO ECUATORIA 
NA   

ANA DEL ROSARIO LEON 

  

  
  

                  

  

  

  

  
  

  

  

ESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

MNOBJETOJOBSERVACIONES:. 

,
 

Es 

      

  

IICUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO;   

v 
au
” 

  

INDETERMINADA - 

    

í 

Ebo 

  

7 
. YT 7 o 7 

"NOTARIO(A) SUPLENTEÑAUL EUGENIO MERCHAN ORTIZ": 

NOTARÍA QUINTA,DEL CANTÓN CUENCA. .* 

AP: 1200-2017-UTHA-PAS 000am3u onerosa smaaoan 

ES 
a Dr. Raúl Merchán Ortiz Notario Quinto(s) Cantón Cuenca - 

          

  



PP. 

—P 

w
 

LL ll MEA 
20170101 005001449 

  

  

   



mn
,   

NOTARIA QUINTA CANTON CUENCA 
  

  

No. ESCRITURA 20170101005P03450 
Código Numérico 

Secuencial   

  

  
  

4p 

. A AS 

ESCRITURA PUBLICA DE 
AUMENTO DE CAPITAL Y 

REFORMA AL ESTATUTO 
SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 
denominada “INDUSTRIAL 

COMERCIAL LEON BERMEO 
E HIJOS C. LTDA.”, 
OTORGADA POR: ANA DEL 
ROSARIO LEON MISNAZA 
CUANTIA: 7 USD 

DÍ: 3 COPIAS 
ASESOR: D.A. Z. 

En la ciudad de Cuenca, capital: de la Provincia del Azuay, 

República del Ecuador, a treinta. de junio del año dos mil 

diez y siete, ante mí, Doctor Raúl Eugenio Merchán Ortiz, 

Notario Público Quinto Suplente de este cantón, según 

acción de personal Nro. 1200- 2017+ UTHA- PAS, de fecha 13 de 

junio del 2017, comparece la: señora licenciada ANA DEL 

ROSARIO LEON MISNAZA, en su cálidad de GERENTE y como tal 

representante legal de "INDUSTRIAL COMERCIAL LEON BERMEO 

E HIJOS C. LTDA.”, calidad que-la justifica con la copia del 

nombramiento que se agrega. La “compareciente declara ser de 

nacionalidad ecuatoriana, mayor” de edad, de estado civil 

casada, ' de ocupación/profesión: l licenciada, 

 



  

Y E 

domiciliada en la ciudad de Cuenca, hábil en derecho para 

contratar, y contraer obligaciones, a quien de conocer doy fe en 

virtud de haberme exhibido sus documentos de identificación, 

cuyo certificado: electrónico de Datos de Identidad Ciudadana 

emitido por la Dirección * - General de Registro Civil, 

Identificación y Cedulación - República del Ecuador se agrega 

a esta escritura como documento habilitante. Advertida la 

compareciente por mí la Notaria, de los efectos y resultados de 

esta escritura, así como examinados que fueron en forma aislada 

y separada de que comparecen: al otorgamiento de esta escritura 

sin coacción, amenazas, temor reverencial, ni promesa oO 

seducción, me solicita que eleve a escritura pública la minuta que 

me entregan y que copiada dice.- MINUTA.- SEÑOR NOTARIO.- 

En el «protocolo de instrumentos públicos de la Notaría a su 

cargo, sírvase incorporar uno de aumento del capital y reforma al 

estatuto social de la compañía denominada “INDUSTRIAL 

COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS C. LTDA.” , contenido en las 

siguientes cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTE: A la 

celebración de la presente «escritura, comparece la señora 

licenciada ANA DEL ROSARIO 'LEON MISNAZA, en su calidad de 

GERENTE y como tal representante legal de “INDUSTRIAL 

COMERCIAL LEON BERMEO E'HIJOS C. LTDA.”, calidad que la 

justifica con la copia del nombramiento que se agrega. La 

compareciente es ecuatoriana; casada, domiciliada en la ciudad 

de Cuenca, capaz ante la Ley para celebrar esta escritura. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES:*' a) La compañía denominada 

“INDUSTRIAL COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS C. LTDA.”, 

constituyó con domicilio en : la ciudad de Cuenca, mediante 

escritura pública celebrada ante el señor Notario Público Segundo 
vd 

 



“,
 

ocho, escritura que se inscribió en el Registro Mercantil. 

del cantón Cuenca, el doce de Mayo: de mil novecientos setenkk 

cantón Cuenca, el diez y nueve de Junio de mil CEROS a so 

setenta y ocho, con el número ochenta y nueve; y, b) La Junta 

General de socios de la mencionada compañía, en sesión de 

carácter universal celebrada el veinte y siete de Junio del dos mil 

. diez y siete, con el voto favorable de la unanimidad de los socios, 

resolvió aumentar el capital social de dicha compañía y reformar 

su estatuto social, en los términos. constantes en el acta de la 

referida sesión, cuya copia se adjunta para que forme parte de 

esta escritura. TERCERA.- DECLARACIONES BAJO JURAMENTO.- 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA AL ESTATUTO SOCIAL DE LA 

COMPAÑIA: Con los antecedentes anotados, la compareciente 

señora licenciada ANA DEL ROSARIO LEON MISNAZA, en su 
calidad de GERENTE y como ;tal representante legal de 

"INDUSTRIAL COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS C. LTDA.”, 

BAJO JURAMENTO, declara: a) Aumentado el capital social de 

dicha compañía en SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA, para que sumado “al capital actual que es de 

OCHOCIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA, el nuevo capital social. ¡Sea de OCHOCIENTOS DIEZ 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, aumento que 

se lo suscribe y paga en la forma constante en el acta de la 

referida sesión de Junta General Universal, celebrada el veinte y 

siete de Junio del dos mil diez” y siete y en el cuadro de 

integración de dicho aumento, cuagro que fue aprobado en dicha 

sesión y que también se agrega: -para que forme parte de la 

presente escritura; b) Reformado el ARTICULO CUARTO del 

estatuto social, en los términos constantes en el acta de la sesión 
e 

 



de junta general universal referida; c) Que la compañía por ella 

representada no tiene contratos pendientes con el Estado ni con 

ninguna Institución del sector, público; y, d) Que todos los 

socios de la compañía son de nacionalidad ecuatoriana. 

CUARTA.- SOLICITUD EXPRESA: La compareciente, 

fundamentada en lo dispuesto en el numeral 29 del Art. 18 de la 

Ley Notarial, solicita a usted señora Notaria, se digne aprobar los 

actos societarios contenidos en la presente escritura y oficiar a la 

señora Registradora Mercantil del cantón Cuenca, para que 

proceda a su inscripción en el registro correspondiente. 

QUINTA.- CUANTIA: La cuantía: se la fija en SIETE DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA..- Usted, señor Notario, se 

dignará agregar las demás cláusulas de estilo necesarias para la 

plena validez de esta ' escritura. Hasta aquí transcrita la 

minuta que ha sido elaborada y suscrita por el doctor Pablo 

Regalado Peñaherrera, con 'matrícula profesional número 

cuatrocientos noventa y cinco del Colegio de Abogados del 

Azuay, que junto con las enmiendas, aclaraciones y precisiones 

requeridas por las partes, queda elevada a escritura pública con 

todo el valor legal, junto con todos los documentos habilitantes y 

anexos incorporados a ella y solicitados por las partes. Para el 

otorgamiento de la presente escritura, se observaron los 

preceptos legales aplicables al: caso, hecho que bajo juramento 

los comparecientes manifiestan que para efectuar la presente 

escritura el Notario requirió el cumplimiento de todas las 

solemnidades legales del - instrumento público y los 

comparecientes la cumplio. A CONTINUACION LOS 

DOCUMENTOS HABILITANTES .



  

H
a
 

“Cuenca, 26 de febrero de 2016 

LEON 

  

Licenciada 

Ana del Rosario León Misnaza 

"Ciudad 

De mi consideración: 
» 

Por medio de la presente me es grato dirigirme a Usted con la finalidad de 

comunicarle que, en la sesión de la Junta General de socios de “INDUSTRIAL 

COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS CIA. LTDA”, celebrada el 24 de febrero de 2016, se 

procedió a designarle para que desempeñe las:funciones de GERENTE de la citada 

compañía, por el período estatuario de DOS AÑOS. 

La referida compañía se constituyó mediante escritura pública celebrada el 12 de mayo 

de 1978, ante el señor Notario Público Tercero del cantón Cuenca, doctor Florencio 

Regalado Polo y se inscribió en el Registro Mercantil de Cuenca el 19 de junio de 1978 

con el No. 89. Y 

En su calidad de Gerente de la compañía le corresponde la Representación Legal, 

Judicial y extrajudicial de la misma, siendo sus principales deberes y atribuciones los 

establecidos en la Ley de Compañías y, especialmente los previstos en el Estatuto 

Social que consta en la referida Escritura Pública. : 
4 

El presente nombramiento, debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil 

de Cuenca, le servirá de suficiente credencial para. «todas sus actuaciones a nombre de 

la compañía, a 
A 

.1 A 

    PRESIDENTE _, 

Acepto el cargo conferido y prometo desempeñario fiel y legalmente. 

Cuenca, febrero 26 de 2016 

1 Os 
Luro. 2 AE 

Aha del Rosario León Misnaza 

CA 0101202732 + 

Dirección: Mariscal Sucre 10-74 y General Torres Teléfono: 07-2823995 

Cuenca - Ecuador 

da 

Y Al 

 



  

        
   
     

   

7 Registro Mercantil de Cuenca — 

  

  [TRÁMITE NÚMERO: 2412 
) 

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 
i 0 A Aa 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS 

  

o A 1596 
01/03/2016 
333 |' 
LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

¿ A 
EN 

3%. 1, DATOS DEL NOMBRAMIENTO: o 
pa NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: .| INDUSTRIAL COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS CIA, LTDA. * 
  

  

  

  

  

NOMBRES DEL ADMINISTRADOR _. | LEON MISNAZA ANA DEUROSARIO 
IDENTIFICACIÓN 0101143212 

Cy CARGO: GERENTE: 
3 PERIODO(Años): 2         

2. DATOS ADICIONALES: o _ 
| NO APLICA . : s 

) 

  

S CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, 

, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

- VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN! LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN; CUENCA, A 1 DÍA(S) DEL MESDE MARZO DE 2016 

| a 
l SoviW DU 

A 

Í. MARIA VERÓNICA 1 VAZQUEZ LOPEZ , 

REGISTRAD R MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: FRESNOS 1-100 Y AV, PAUCARBAMBA Y GIRASOL 

DOY FE'Que la FOTOCOPIA que antecede 
A (s) 9s Fiel copia del original que 

se me presentó para su evidencia 

    

  

Cuenca d 2,4, DAA 
. 

: jo A a WT 

ESOS DGA 
: $ A Dr. ZGurMerchán Ortiz 
S De , NOTARIO QUINTO (5) CANTON CUENCA 

Z. Eee E ¿ ! Página 1 de 1 

3 : Ens - - 

e
 

  

E y 

a a 
o No 0218024



  

«% se 

ro único de iden 

  

  

VICENTE   
N? de certificado: 173-034-40815 

173-034-40815 Ing. Jorge Troya Fuertes 

Director General del Registro Civil, Identificación y Cedutación 
. - A .. Documento. fi rmado-electrónicamente 

    
Vigencia: 1 mes o 1 validación desde la fecha de emisión. Cumplido el plazo o número de verificaciones solicite un nuevo certificado. 

Verifique fl información ingresando el número de certificado en: https:/Ivirtual.registrocivil.gob.ec 
a 

  

 



    

sm 

A AA - Dd 
, > | INSTRUCCIÓN PROFESIÓN / OCUPACIÓN 5 2] 

¡ : - - L. 
| 

  

   

  

   

   

    

   

    

     

  

         

      

    

     

1 - SS ] SUPERIOR LICENCIADO/A ES A DEL ECUADOR S o Doa 
18] REPÚS LICA DI DE REGISTRO CIVIL, e ARELLIDOS Y NOMBRES DEL PADRE : 

| IDENTIFICACIÓN: Y. CEQULACIÓN » $ . | 

  

APELLIDOS Y NOMBRES DE LA MADRE 
MISNAZA ANA” * 

347 LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN * 
CUENCA 
2012-06-20 

fi FECHA DE EXPIRACIÓN 
A 2022-06-20 

        

    

       

  

iviL LS 

mn mu l E E ocn IS 
BUENO ENCALADA. a e 

  

  

  

  

E o i GR RECUADORE ELECCIONES 
¡FICADO "DE. VOTación LAR SN Te o 

CON | | ca. A IZ 
CONSEJO MACIONAA ELECTORAL, z TU DECISIÓN 

¿0104443212 +: 
s LA: 7.7 
A z CIUDADANA (0): 

; ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED 
| SUFRAGÓ EN LAS ELECCIONES GENERALES 2017 

      
  

AZUAY 
PROVINCIA *    
   

CUENCA” ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS 
CANTÓN :- LOS TRÁMITES PÚBLICOS Y PRIVADOS 

ÍVALOS ' nego 
       

a e: . 
E) PRESIDENTAdE El IMPIGM.LAS, 

A 

DOY FE Que la: FOTOCOPIA que amtecede . en, unn foja (s) es Fiel copia del original que Se me presejtó para su evidencia 
      

    . RafirMerchán Ortiz 
NOTARIO QUINTO (s) - CANTÓN CUENCA 

  

 



  

ACTA DE SESION DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE “INDUSTRIAL 

COMERCIAL LEON BERMIEO E HIJOS C. LTDA.”, CELEBRADA EL 27 DE JUNIO DE 2017. 

En la ciudad de Cuenca, el día de hoy, martes veinte y siete de Junio del año dos mil diez A 
Y siete, a las diez y ocho horas, en el local social de “INDUSTRIAL COMERCIAL LEON z 

BERMEO E HIJOS C. LTDA.”, ubicado en la calle Mariscal Sucre No. 10-74 de esta ciudad ¿$ 

de Cuenca, se reúnen los socios de dicha compañía, señores: ANGEL VICENTE LEON ES 
BERMEO; y, ANA DEL ROSARIO, EDGAR ARMANDO, FRANCISCO FRANKLIN, LAURA REAL Ego Ha 
"MARIA DE LOURDES, MILTON VICENTE, NANCY CARMITA, ROSA JEANETH, TERESIÉD:g 

JESUS y CECILIA AUXILIADORA LEON MISNAZA, quienes en conjunto representan el 

ciento por ciento del capital social de la relacionada compañía, razón por la que, 

fundamentados en lo dispuesto en los Arts, 119 y 238 de la Ley de Compañías, resuelven 

instalarse en sesión de Junta General Universal de socios, para lo que previamente 

acuerdan tratar y resolver sobre el siguiente orden del día: 

   

  

1.- AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA'CCOMPAÑÍA, 

2.- REFORMA AL ESTATUTO SOCIAL EN LO REFERENTE AL CAPITAL. 

Preside la sesión el Presidente titular señor Angel Vicente León Bermeo y actúa como 

secretaria la Gerente licenciada Ana del Rosario León Misnaza. Acto seguido se pasa a 

tratar y tomar resoluciones sobre el orden del día aprobado: 

1.- AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA: Luego de algunas 

deliberaciones, con el voto favorable de la unanimidad de los socios de “INDUSTRIAL 

"COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS C. LTDA,”, se resuelve: a) Aumentar el capital social 
de dicha compañía en SIETE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, para que 

isumado al capital social actual que es de OCHOCIENTOS TRES DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA, el nuevo capital social sea de OCHOCIENTOS DIEZ DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA; y, b) Que el aumento de capital que se aprueba, lo 

suscriba y pague en numerario y al contado únicamente el socio señor Angel Vicente 

'León Bermeo, para lo que los restantes socios de manera expresa renuncian a su 

“derecho preferente para suscribir el aumento de capital que se resuelve. De igual 

manera se aprueba el cuadro de integración del aumento de capital, cuadro que formará 

parte del expediente de esta sesión y se incorporará a la correspondiente escritura 

pública. 

l, 2.- REFORMA AL ESTATUTO SOCIAL EN LO REFERENTE Al CAPITAL: Como 

consecuencia de lo aprobado en el punto anterior del orden del día, igualmente con el 

voto favorable de la unanimidad de los socios, se aprueba reformar el ARTICULO 

CUARTO del estatuto social, el mismo que en el futuro deberá decir: “ARTICULO 
CUARTO: El capital social de la compañía es el de OCHOCIENTOS DIEZ DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido en OCHOCIENTAS DIEZ participaciones iguales 

e indivisibles de UN DOLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA cada una. Los 

certificados de aportación serán numerados e irán firmados por el Presidente y Gerente 

de la compañía, serán nominativos, indivisibles y no negociables. Las participaciones 

 



  

sólo podrán ser transferidas con el consentimiento unánime del capital social y siempre 

que se cumplan con los requisitos legales correspondientes”. 

Una vez agotado el orden del día, se concede un receso para la redacción de la presente 

acta, luego de lo cual, siendo las diez y nueve horas, se reinstala la sesión, se procede a 

dar lectura al acta y se la aprueba, firmando para constancia y validez todos los socios 

de la compañía. 

y . 

, coda, de CALD 
Analdel Rosario León-Mis ' 

Je         

  

   

SOCIO 

  

LauraRitá León Misnaza 
SOCIA 

he, DY, Al: 

dl Ita León Misnaza 

SOCIA 

Teresita de Jesús León Misnaza 

SOCIA 

      

  

 



Lo, CUADRO DE INTEGRACION DEL AUMENTO DE CAPITAL DE 

“COMERCIAL INDUSTRIAL LEON BERMEO E HIJOS C. LTDA.” 

NOMINA DE SOCIOS CAP. ACTUAL SUSCRIPCION PAGO NUMERARIO TOTAR=%i0x 

ÁNGEL VICENTE LEON BERMEO 73.00 - 7.00 7.00 
ANA DEL ROSARIO LEON MISNAZA 73.00 
EDGAR ARMANDO LEON MISNAZA 73.00 

, FRANCISCO FRANKLIN LEON MISNAZA 73.00 
> LAURA RITA LEON MISNAZA 73.00 

MARIA DE LOURDES LEON MISNAZA 73.00 
MILTON VICENTE LEON MISNAZA 73.00 

> NANCY CARMITA LEON MISNAZA 73.00 
ROSA JEANETH LEON MISNAZA 73.00 
TERESITA DE JESUS LEON MISNAZA 73.00 

  

CECILIA AUXILIADORA LEON MISNAZA 73.00 

  

TOTAL: 803.00 7.00 7.00 810.00   CERTIFICO: Que el cuadro que antecede fue aprobado en sesión de Junta General Universal de socios de 

“COMERCIAL INDUSTRIAL LEON BERMEO C, LTDA.”, celebrada el 27 de Junio de 2017. 

Cuenca, Junio 27 de 2017 

: Z a el unto 
Leda. na León Misnaza 

GERENTE 

| 

| 

| 

| 

   



  

cm — / o : A 

  

  

  

     

  

  

        
  

  

  

   

  

  

  

  

        
  

  

  

  

    
  

  

7 ) a 

Registro M til de C ¿2 Megistro Mercantil de GUenca | 
AN j | 

a Ns 1 

- F [ TRÁMITE NÚMERO: 8067 | | 
í / 

Y REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN CUENCA A 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN s 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 
. RESPONSABILIDAD LIMITADA (NO >— 

Ñ 6373 
07 7 

. EN 
> A 1 E 1 E | LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL LT 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: > , N 
, Identificación — Nombres / Calidad en que comparece | 
Z 0101143212 LEON MISNAZA ANA DEL REPRESENTANTE LEGAL 
: ROSARIO [ 

<= , 
Ñ 

> : 3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: a ) 
) FU ACT ZATO: :+-| AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE 

At A ¿| COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA (NO ASOCIADA) 

DATOS-NOTARÍA: .] NOTARIA QUINTA /CUENCA /30/06/2017 y 
AU “NOMBRE DE LA COMP +] INDUSTRIAL COMERCIAL LEON BERMEO E HIJOS C, LTDA. 

- DOMICILIO DE LA:COMPAÑÍA:=*= 5... | CUENCA i o 2 , 2 o E —l, 

. 7%. DATOS ADICIONALES: - > 
l | NO APLICA 1] 

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN-AL>TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN -EN BLANCO NO"SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE. — | 

í X 

Q .  FECHADE EMISIÓN LA, A7 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2017 > 

_A 

SS 

AS 
NX 

- 

Página 1 de 1. 
I 

TS 

| 2 | o) Zo» : 
! : z 

V — e No 0275267 

   



  

  

 



| REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES * 
OS SOCIEDADES 

h ERGO RUE 0190054484003 Poma 

nero Rae: INOUSTRIal COMERCIA LON SERNMEO E HIUJOSCL HAZ 8 EY - yl 

ES TABLES! CIENTOS REGISTRADOS: 

e 

  

AA ESTapO An hu. ESTABLECIMIENTO: 00 ESTAgO AS 
Hot BRE S DOHA GENTLEMAD 

VIBADES ECONOMICAS: . ¡AALDOR MENOR UE PREMD 

     

  
" DOY FE Que la FOTOC 

: 

o ja (s) es Fiel copia del original que 

A 

0 se me ) 

OPIA que antecede 

resenté para su evidencia 
O , Cuenca al        

    e Or. Raúrfiérchan Ortiz "NOTARIO QUINTO (s) - CANTÓN CUENCA 

 



  

  

ED ds det a AR AIRIS MATAN AS 

SOCIEDADES oo 

400584841 

DUSTRIAL COMERCIAL LEGN SERMEO E HIDOS CILTDA 

LE COMERCIAL CENTLUMAN 

PE CONTRIGUYE NTE: Nros 
:BAL y AGENTE DE RETENCIÓN: 

o AC E IVIDADES 

SORIPSION: 

JAD ECONOMICA PRIH c12s 
AL POR MENOR ME OREA 

  

NIGUSNA JA ARA DEL AORARiD 

  

se . CONS STINCIÓN Bci A 

ACTUALIZA LAOR: co 0 ar E]
 

=
 

5
 

    

   
NIDS RESIFTRADOS de 

  

0 ARIFRTOS: : 
CERRAVDS y 

IGCION: RE BAY AL DEA UE ALAN : he da 

        

rs 

  

 



  

  

      

    

HASTA AQUÍ LOS DOCUMENTOS HABILITANTES.- La suscrita 

Notaria, en uso de la facultad conferida en el numeral ;: 

del At 18 de la Ley Notarial, agregado por el numera 

de la Disposición Reformatoria Décimo Quinta del Código 

Orgánico General de Procesos y en base a la declaración 

juramentada de la compareciente y por reunir los requisitos 

legales, aprueba la constitución, de la compañía contenida 

en el presente contrato, disponiéndose oficiar a la 

Registradora Mercantil de Cuenca, para que proceda a su 

inscripción. Leída que fue la presente escritura integramente a 

la otorgante por mí la Notaria en unidad de acto, se ratifica en 

su contenido y firma conmigo en constancia de su aceptación a 

la vez que hace suyas las estipulaciones constantes en la minuta 

transcrita, misma que aprueban en todas sus partes y 

ratificándose en su contenido la dejan elevada a escritura 

pública para que surta los fines legales consiguientes, por lo 

tanto la presente escritura pública queda incorporada al 

protocolo de la Notaría a mi cargo de todo lo cual doy fe.- 

  

DR. RAUL EUGENIO MERCHAN ORTIZ 

NOTARIO QUINTO SUPLENTE DEL CANTON CUENCA 

Presente fuí a su otorgamiento. 

: de ello gonfiero esta copia 

| la. ¡NO TERA. XL 

signo, “sello y firmo ¿¿n 
ía de p cplebración. 

    

que 
En fe 

es   


